Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «12» января 2018 года, 12.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Макарова Ирина Викторовна, Председатель Совета Ассоциации

Петрова Евгения Викторовна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Кучеров Денис Владимирович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей

Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Исключение Гуляевой Анны Александровны из членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

2. Продление аккредитации ООО «Страховое общество «Помощь» при

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

3. Аккредитация ООО «Центр уникальных решений «Центурион» при

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

4. Аккредитация ООО «Консультант» при Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

5. Аккредитация ИП Глущенко О.В. при Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил рассмотреть

поступившее в Ассоциацию ВАУ «Достояние» заявление Гуляевой Анны Александровны

об исключении из членов Ассоциации ВАУ «Достояние» по собственному желанию.

Решили: исключить Гуляеву Анну Александровну из членов Ассоциации ВАУ

«Достояние». Внести сведения об исключении Гуляевой Анны Александровны в Реестр

членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил продлить

аккредитацию ООО «Страховое общество «Помощь», юридический адрес: 191124, г.

Санкт-Петербург, Синопская набережная, д. 50а, литер. А по направлению – страхование

профессиональной ответственности арбитражных управляющих при Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

продлить аккредитацию ООО «Страховое общество «Помощь» при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения о

продлении аккредитации ООО «Страховое общество «Помощь» в реестр

аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

 2

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать ООО

«Центр уникальных решений «Центурион», юридический адрес: 197101, г. Санкт-

Петербург, ул. Большая Монетная, д. 16, корп. 30, пом. 9-Н по направлению – оказание

юридических услуг при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

аккредитовать ООО «Центр уникальных решений «Центурион» при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об

аккредитации ООО «Центр уникальных решений «Центурион» в реестр аккредитованных

организаций и специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих

«Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать ООО

«Консультант», юридический адрес: 394028, Воронежская область, г. Воронеж, ул.

Димитрова, д. 118 по направлению – оценочная деятельность при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

аккредитовать ООО «Консультант» при Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об аккредитации ООО

«Консультант» в реестр аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать ИП

Глущенко О.В., юридический адрес: ХМАО – Югра, г. Нягань, ул. Центральная, д. 44,

общ., к. 32 по направлению – оценочная деятельность при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

аккредитовать ИП Глущенко О.В. при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих

«Достояние» сроком на один год. Внести сведения об аккредитации ИП Глущенко О.В. в

реестр аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся – нет.

Председатель

Совета Ассоциации:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев